附件1

2021年全国公共机构节能宣传周线上活动安排

按照《关于2021年全国公共机构节能宣传周有关活动的通知》（国管办发〔2021〕32号）安排，现将线上活动具体安排通知如下，请各地区、各部门积极动员本地区、本系统公共机构干部职工收看。

一、2021年全国公共机构节能宣传周启动仪式

时间：8月23日上午9：00—10：40。（其中9：00—9：30为暖场环节，播放绿色低碳公益宣传片和北京城市副中心宣传片）

收看地址：1.PC端，登录千龙网http://www.qianlong.com收看。2.手机端，扫描图1海报中二维码。
二、京津冀及周边地区公共机构节水论坛

时间：8月24日上午8：50—11：25。

收看地址：扫描图2海报中二维码或登录网页。

三、“继承发扬勤俭节约传统 积极践行绿水青山理念”云党课

时间：8月25日上午9：00—11：30。

收看地址：1.通过“数正云”收看（图3）。2.通过国管培训云平台收看（图4）。3.通过清华大学公共机构节能培训平台收看（图5）。

四、绿色低碳主题系列公益宣传片

进入下方链接下载，后续将在公共机构节约能源资源网“2021年全国公共机构节能宣传周活动”板块继续发布新的宣传片。
链接：ttps://pan.baidu.com/s/1InyF9IvN-SEsAdzdBG5FkA
提取码：gm7a

[image: image1.png]https//zhibo.qianlong.com/2021/0819/6174897:Shtmi™ S8

      [image: image2.png]4 —+

RERREGHX2ENE
PARI(EEXSETILE2RHE
UFESAPKEREARGS

08/24 =

8:50-11:25

FHEMN: BRNXESEERAHNMETREERS
ADBRA: TLENXESEER
VAT B AR T A=)

HEZHBEERMRA

BA T BB A ENE i
ME R M= EFE
http://share.hebtv.com/gallery?id=53822&_
hgOutLink=tuwenol/tuwenoldetail

图1                         图2

  [image: image3.png]4\ R B BE T

@ Powered by JD Cloud

0212 EH S
PHREEERATIRE

08/25%
9:00-11:30
AT+ TESHLE 5 BE ASEHL ]

AT - R REIRT
F39377 « WL BB R /L L 5 E S

<

BAT "ML BRI IEN SRR

EifA: KB
ITEAREBSREILE, TEENREER. HIESE

ARESK, IMIXFRSHERE. BTESH,

KIIBABH BRI K A5

FiftA: Bz

BRTTASHEER B, “00UE, ESRBEHIMNG
R, WEBASGHESTIEL BRIk ELEEEs
WRSTCARRRPL” EE, (CBXLEH) TR,

2351
@ s, mara @ ~zamEr © ssasiErons

B eEnxBARE

Ash

& WERRA

@ nowrn

& neme

© anel

(2 fod
o=
o*
o®
[2 et

[image: image4.png]SRS

021FE£EAH mm
*ﬁ‘a‘ﬁ'é"iﬁl%]z_zﬁﬁ

08/25E

9:00-11:30

FEITT - ERHEF SR A AU 1T REEF B E]
AITT : ERHXES EE R F0
FpdnT7 - WL AL S 55 BB TP A LS 55 LR

SilE¥ES

BAT AT ESRIn IR EER
EihA: EKB

MIBAXEZRREIEE. HIEBINREER. HIERE
HRESK. MIXFKSHERE. BTESH,

KI5 B KHI 75 X e

FifA: B

EEITOASREER BIRK, TR, ESRETEHAILE
R, HEBAIHESHRRY *BRTTASPEATE TS
WRSUERRRALY TE, (TEXEH) R,

9 A
HEN B B < R A
FHea¥ S

[image: image5.png]& LRk | @i {1 fuamnrn Il

2021 2EQENMY
THREFARRE

IS 2125610569

08/25°

9:00-11:30 B

5 WK R
IR RERFRIABA LB
T TR W LI RS W

BT L BENHISRSER
EMAEKE

MIRAARBABMEG. WINDRMER. WINR
HRARK, WIATRIAERN. LGN,

KNUMBXNBEMM
EMA: BBNE

AT S
&, WABAK
MOSTANARRG" L, UIOTEFH) 18,

: - -

#3537

AR EATRERS.
MAE. SEARASSEREGE -
WA, EHARNARE,

SmARNETRRARRE
thinpetsinghus.com

图3                 图4                   图5
附件2

关于开展低碳日能源紧缺体验活动的倡议书
新乡市各级公共机构干部职工和广大市民朋友：

今年8月25日是全国低碳日，主题是“低碳生活，绿建未来”。为深入践行“节能降碳，绿色发展”理念，我们倡议8月25日全国低碳日期间同步开展能源紧缺体验活动：
少开一天车：积极践行“135”出行方案（即：1公里内步行，3公里内选乘自行车或互联网租赁自行车，5公里内选乘公交车），公务出行尽量采用拼车形式。

少开一天灯：充分利用自然光，停开办公区门厅、走廊、楼梯等公共场所照明灯，办公室、会议室不开或少开照明灯。

少开一天空调：各单位办公区域停开一天空调。

少开一台电梯：停开六层以下办公楼电梯，有两台以上电梯的少开一台，高层建筑电梯分段运行或隔层停开，三层以下楼层不乘电梯。

少用一滴水：尽可能少开、开小水阀，减少用水量。

少用一张纸：复印打印时双面用纸，减少重复打印，注重稿纸、复印纸、信封的再利用。

朋友们，每节约1度电，就会减少1千克二氧化碳和0.03千克二氧化硫的排放，在不可再生能源越来越少的今天，小小的改变，可能成就深远的影响。让我们一起行动起来，从我做起、从现在做起、从身边做起、从点滴做起，节约一度电、一滴水、一升油、一张纸、一支笔、一分钱，自觉养成勤俭节约、珍惜公物的良好习惯，为我国实现“碳达峰”“碳中和”的庄严承诺贡献自己的一份力量！